Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 785/18 CM
150V01B

Bruno Martins de Alrneida
Presidente

Câmara MuniGipa! de Votorentlm
Visto

Votorantim, 08 de Outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 674/18, datado em 25 de

setembro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 464/18, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentado durante a 32a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 133 Legislatura, realizada em 25 de setembro de 2018, em resposta a solicitação

do nobre Edil, informamos que o serviço encontra-se na programação da Secretaria de Serviços

Públicos para execução neste mês de Qutubro.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS D

Municipal de Vot rantimlSP
\